
Monitor Polski Nr 34 — 1271 — Poz. 375, 376 i 377 

375

ZARZÑDZENIE Nr 75 PREZESA RADY MINISTRÓW

z dnia 17 maja 2006 r.

w sprawie u˝ycia ˝o∏nierzy ˚andarmerii Wojskowej do udzielenia pomocy Policji

Na podstawie art. 18a ust. 1 ustawy z dnia 6 kwiet-
nia 1990 r. o Policji (Dz. U. z 2002 r. Nr 7, poz. 58,
z póên. zm.1)) zarzàdza si´, co nast´puje:

§ 1. W okresie od dnia 25 maja 2006 r. do dnia
28 maja 2006 r. ˝o∏nierze ˚andarmerii Wojskowej
udzielà pomocy Policji, w zakresie ochrony bezpie-
czeƒstwa i porzàdku publicznego, podczas wizyty apo-
stolskiej w Rzeczypospolitej Polskiej Jego Âwiàtobli-
woÊci Papie˝a Benedykta XVI.

§ 2. Zarzàdzenie wchodzi w ˝ycie z dniem og∏osze-
nia.

Prezes Rady Ministrów: K. Marcinkiewicz

———————
1) Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zosta∏y

og∏oszone w Dz. U. z 2002 r. Nr 19, poz. 185, Nr 74,
poz. 676, Nr 81, poz. 731, Nr 113, poz. 984, Nr 115,
poz. 996, Nr 176, poz. 1457 i Nr 200, poz. 1688, z 2003 r.
Nr 90, poz. 844, Nr 113, poz. 1070, Nr 130, poz. 1188
i 1190, Nr 137, poz. 1302, Nr 166, poz. 1609, Nr 192,
poz. 1873 i Nr 210, poz. 2036, z 2004 r. Nr 171, poz. 1800,
Nr 179, poz. 1842, Nr 210, poz. 2135, Nr 273, poz. 2703
i Nr 277, poz. 2742 oraz z 2005 r. Nr 10, poz. 70, Nr 164,
poz. 1365, Nr 169, poz. 1411 i Nr 250, poz. 2116.

Na podstawie art. 46 ust. 4 ustawy z dnia 28 listo-
pada 2003 r. o restrukturyzacji górnictwa w´gla ka-
miennego w latach 2003—2006 (Dz. U. Nr 210,

poz. 2037 oraz z 2005 r. Nr 150, poz. 1250) og∏asza si´,
i˝ wskaênik wzrostu przeci´tnych wynagrodzeƒ na po-
trzeby waloryzacji Êwiadczeƒ socjalnych i zasi∏ków so-
cjalnych dla przedsi´biorstw górniczych i przedsi´-
biorstw robót górniczych w drugim kwartale 2006 r.
wynosi 1,000.

Minister Gospodarki: w z. P. Poncyliusz

376

OBWIESZCZENIE MINISTRA GOSPODARKI1)

z dnia 10 maja 2006 r.

w sprawie wskaênika wzrostu przeci´tnych wynagrodzeƒ na potrzeby waloryzacji Êwiadczeƒ socjalnych
i zasi∏ków socjalnych w przedsi´biorstwach górniczych i przedsi´biorstwach robót górniczych

w drugim kwartale 2006 r.

———————
1) Minister Gospodarki kieruje dzia∏em administracji rzàdo-

wej — gospodarka, na podstawie § 1 ust. 2 pkt 1 rozporzà-
dzenia Prezesa Rady Ministrów z dnia 31 paêdziernika
2005 r. w sprawie szczegó∏owego zakresu dzia∏ania Mini-
stra Gospodarki (Dz. U. Nr 220, poz. 1888).

377

OBWIESZCZENIE MINISTRA PRACY I POLITYKI SPO¸ECZNEJ1)

z dnia 4 maja 2006 r.

w sprawie wykazu jednostek organizacyjnych podleg∏ych lub nadzorowanych przez
Ministra Pracy i Polityki Spo∏ecznej

Na podstawie art. 33 ust. 1d ustawy z dnia 8 sierp-
nia 1996 r. o Radzie Ministrów (Dz. U. z 2003 r. Nr 24,
poz. 199, z póên. zm.2)) ustala si´ wykaz jednostek or-
ganizacyjnych podleg∏ych lub nadzorowanych przez

Ministra Pracy i Polityki Spo∏ecznej, stanowiàcy za-
∏àcznik do obwieszczenia.

Minister Pracy i Polityki Spo∏ecznej: K. Micha∏kiewicz

———————
1) Minister Pracy i Polityki Spo∏ecznej kieruje dzia∏ami administracji rzàdowej — praca i zabezpieczenie spo∏eczne, na pod-

stawie § 1 ust. 2 rozporzàdzenia Prezesa Rady Ministrów z dnia 31 paêdziernika 2005 r. w sprawie szczegó∏owego zakre-
su dzia∏ania Ministra Pracy i Polityki Spo∏ecznej (Dz. U. Nr 220, poz. 1891).

2) Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zosta∏y og∏oszone w Dz. U. z 2003 r. Nr 80, poz. 717, z 2004 r. Nr 238,
poz. 2390 i Nr 273, poz. 2703, z 2005 r. Nr 169, poz. 1414 i Nr 249, poz. 2104 oraz z 2006 r. Nr 45, poz. 319.


